
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН

v  ЗАЛАРИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
Администрация Заларинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» февраля 2022г р.п. Залари №

«Об утверждении плана финансово-хозяйственной 
деятельности МБМУК «ИКЦ «Современник» на 2022 год

В соответствии с положением о порядке составления и утверждения планов 
финансово -  хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных 
учреждений, находящихся в ведении Заларинского муниципального 
образования, администрация Заларинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности МБМУК «ИКЦ 
«Современник»» на 2022 год
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации Заларинского


